CNPJ 82.844.754/0001-92

1

Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia :

Lote 03 Valor de R$ 615.729,50

Leia-se

Lote 03 Valor de R$ 625.592,20

Bom Jardim da Serra, 27 de Julho de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2021

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

P
ág

in
a2